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AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE 
DI N. 2 UNITA' DI PERSONALE NEL RUOLO DI USCIERE PER LA 
PROSERVICE SPA 
 
 
 
Con riferimento al bando di cui all’oggeƩo, a seguito dell’esame scriƩo sostenuto in data 3 giugno 

2024 alle ore 08:50, si comunicano di seguito l’elenco ed il punteggio dei candidaƟ ammessi alla 

prova e di quelli non ammessi come di seguito riportato. 

 

Elenco dei candidati ammessi alla prova orale. 

ID DOMANDA COGNOME NOME PUNTEGGIO PROVA SCRITTA 
14388 ARGIOLAS ROBERTO 29/30 
14034 CAMEDDA GIOVANNI 28/30 
13984 GARAU MONICA 28/30 
13806 IBBA ROBERTA 28/30 
13827 MURGIA ANDREA 28/30 
13829 RUSSO ANGELA 28/30 
14209 TREMONTE GIANLUCA 28/30 
13676 COLLU  GIANLUCA 27/30 
14204 GATTO STEFANO 27/30 
14356 MANCA ROBERTA 27/30 
13671 NORFO MARCO 27/30 
14326 STARA MASSIMILIANO 27/30 
14090 ZEDDA ARAIA 27/30 
14138 ATZORI PAOLO 26/30 
13752 CIREDDU VALENTINA 26/30 
13780 DEMONTIS SABRINA 26/30 
13744 GANGUZZA PAOLO 26/30 
13867 IBBA MASSIMILIANO 26/30 
13962 PINTUS  RICCARDO ERNESTO 26/30 
13758 PIRAS NICOLA 26/30 
14141 PIRISI ELISABETTA 26/30 
14130 PITTIU CARLA 26/30 
13872 PINNA STEFANO 25/30 
14208 CONGIU ILENIA 24/30 
13794 ZUCCA CRISTIANA 24/30 
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14191 MACCIONI MARTA 23/30 
14235 MAREDDU GRAZIELLA 23/30 
13899 MASCIA GIUSEPPE PARIDE 23/30 
14185 PINNA MARCO 23/30 
14035 LILLIU MANUEL 22/30 
13804 MELIS CESARE 22/30 
14286 PIGA  MARINA 21/30 
13939 SECCI  SANDRO 21/30 

 
Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti dei 
candidati.  
 

 

 

Elenco dei candidati non ammessi alla prova orale. 

ID 
DOMANDA COGNOME NOME PUNTEGGIO PROVA SCRITTA 

13781 CAO VALENTINA 20/30 
13853 LIVESU GIANNA 19/30 
14038 TROGU FABIO 17/30 
14369 AMOROSI ANDREA ASSENTE 
14078 ARU FEDERICO ASSENTE 
14211 CABBOI MICHELA ASSENTE 
13697 CASTAGNERI DAVIDE ASSENTE 
14366 CATTOLICO MANUELA ASSENTE 
14408 DE MONTIS STEFANIA ASSENTE 
14380 FENU THOMAS ASSENTE 
13656 FISICHELLA SABRINA ASSENTE 
14124 GRUSSU EFISIO ASSENTE 
14258 MELIS ANNALISA ASSENTE 
14154 MEREU  ANNA MARIA ASSENTE 
13809 MURRANCA IVAN ASSENTE 
14303 MUSU ALESSIO ASSENTE 
14169 ORRU' ALESSANDRO ASSENTE 
13703 PITZALIS GIANFRANCO ASSENTE 
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14280 PIU TONINO ASSENTE 
14255 SCANO VINCENZO ASSENTE 
13663 SECCI  GARY ALESSANDRO ASSENTE 
13643 SECCI  CARLO ASSENTE 

 

Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti dei 
candidati.  
 
 
 
 
Cagliari, 4 giugno 2024       
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 In collaborazione con 
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ESITI PROVA ORALE RELATIVI ALLA SELEZIONE PUBBLICA 
FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE DI N. 2 UNITA' DI PERSONALE NEL 
RUOLO DI USCIERE PER LA PROSERVICE SPA  
 
Con riferimento all’avviso di cui all’oggetto, a seguito della prova orale svoltasi in data 21 giugno 

2024, si comunicano di seguito l’elenco ed il punteggio conseguito dai candidati come di seguito 

riportato. 

 

ID DOMANDA COGNOME  NOME PUNTEGGIO PROVA ORALE 
14388 ARGIOLAS ROBERTO 26/30 
14138 ATZORI PAOLO 22/30 
14034 CAMEDDA GIOVANNI 29/30 
13752 CIREDDU VALENTINA 25/30 
13676 COLLU  GIANLUCA 26/30 
14208 CONGIU ILENIA 24/30 
13780 DEMONTIS SABRINA 30/30 
13744 GANGUZZA PAOLO 23/30 
13984 GARAU MONICA 25/30 
14204 GATTO STEFANO 21/30 
13867 IBBA MASSIMILIANO 24/30 
13806 IBBA ROBERTA 24/30 
14035 LILLIU MANUEL 24/30 
14191 MACCIONI MARTA 24/30 
14356 MANCA ROBERTA 25/30 
14235 MAREDDU GRAZIELLA 24/30 
13899 MASCIA GIUSEPPE PARIDE 23/30 
13804 MELIS CESARE ASSENTE  
13827 MURGIA ANDREA 30/30 
13671 NORFO MARCO 22/30 
14286 PIGA  MARINA 21/30 
13872 PINNA STEFANO 23/30 
14185 PINNA MARCO 21/30 
13962 PINTUS  RICCARDO ERNESTO 25/30 
13758 PIRAS NICOLA 26/30 
14141 PIRISI ELISABETTA 22/30 
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14130 PITTIU CARLA NON CLASSIFICATO 
 (Rinuncia a sostenere la prova) 

13829 RUSSO ANGELA 30/30 
13939 SECCI  SANDRO 22/30 

14326 STARA MASSIMILIANO NON CLASSIFICATO 
 (Rinuncia a sostenere la prova) 

14209 TREMONTE GIANLUCA 26/30 
14090 ZEDDA ARAIA 23/30 
13794 ZUCCA CRISTIANA 28/30 

 
Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge nei confronti dei 
candidati. 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
Cagliari, 24 giugno 2024     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
In collaborazione con 


